
商品価格の改定について

2026 年 1 月お客様各位

1.対象商品 全「氷」商品

2.価格 別紙お見積書のとおり

3.時期 2026年3月1日発送分より

本社 ・ 配送センター 〒673-0044 兵庫県明石市藤江 184-1 志賀ビル 1F　TEL.078-915-7226　FAX.078-922-7497

拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、 弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件ですが、 昨今の多岐にわたる各種資材費 （包装資材費用や設備管理に関わる資材費

用など） の高騰により生産コストが増大しており、 たいへん心苦しく思いますが、 以下の商品価

格につきまして、 改定させていただきたく、 ご案内申し上げます。

皆様には諸事情ご賢察の上、 ご了承いただけますよう、 よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具



2026年2月28日正午以降のご注文確定分より適用

・商品価格

・地域別送料

1箱あたり （課税10%消費税込み・円）

・利用する運送会社

ヤマト運輸・佐川急便

地域・配達希望日・時間帯などにより、弊社にて選択させていただきます。

但し、「営業所止め」の場合はご指定の運送会社を利用いたします（離島は沖縄本島をのぞきヤマト運輸のみ）。

弊社近隣地域（関西）では冷凍チャーター便での配送となる場合があります（大きな数量の場合）。

5164

価格

軽減 8% 課税 10%
商品名 規格

ブロック氷
約4貫目

プレートアイス

砕氷 約4貫目

ロック氷

3,708

3,667

3,708

3,727

1.7kg×6袋

14kg

ブロック氷

ロック氷

キューブ氷

クラッシュ氷

分類

2kg×6袋

4,033

3,727

キューブ氷

クラッシュ氷

沖縄

1,000 200 2,200無料（商品代金に含む）

北海道 東北 関東・信越 中部・北陸 関西・中国 四国・九州

5163

5121

0164

3,600

3,640

3,660

3,960

0121

3,660

3,750

0163

1.1kg×10袋

2kg×6袋

2kg×6袋

0112

0162

5194

5122

0194

3,820名水の氷

5112

5162

0122

14kg
4分割

8分割

タテ8分割

分割なし

3,640
5192

0191

0192

0193 5193

［消費税込み価格・円］

コード

軽減 8% 課税 10%

5191

軽減8%

課税10%

飲食用としてご利用：

飲食用以外でご利用：


	260301_kaitei.pdf
	2603_標準見積.pdf
	Sheet1


