

お客様各位

2026年1月

商品価格の改定について

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件ですが、昨今の多岐にわたる各種資材費（包装資材費用や設備管理に関わる資材費用など）の高騰により生産コストが増大しており、たいへん心苦しく思いますが、以下の商品価格につきまして、改定させていただきたく、ご案内申し上げます。

皆様には諸事情ご賢察の上、ご了承いただけますよう、よろしくお願ひ申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品 全「氷」商品

2. 価格 別紙お見積書のとおり

3. 時期 2026年3月1日発送分より

株式会社 明石氷販 Akashi-Hyohan co.,ltd.

本社・配送センター 〒673-0044 兵庫県明石市藤江 184-1 志賀ビル TEL.078-915-7226 FAX.078-922-7497



お見積書 Estimate Sheet

2026年2月28日正午以降のご注文確定分より適用

・商品価格

[消費税込み価格・円]

飲食用としてご利用：軽減8%

飲食用以外でご利用：課税10%

分類	コード		商品名	規格	価格	
	軽減 8%	課税 10%			軽減 8%	課税 10%
ブロック氷	0191	5191	ブロック氷 約4貫目	14kg	分割なし	
	0192	5192			4分割	3,640
	0193	5193			8分割	3,708
	0194	5194			タテ8分割	
	0122	5122	プレートアイス	1.7kg × 6袋	3,600	3,667
ロック氷	0112	5112	碎氷 約4貫目	14kg	3,640	3,708
	0162	5162	ロック氷	2kg × 6袋	3,660	3,727
	0121	5121	名水の氷	1.1kg × 10袋	3,750	3,820
キューブ氷	0163	5163	キューブ氷	2kg × 6袋	3,960	4,033
クラッシュ氷	0164	5164	クラッシュ氷	2kg × 6袋	3,660	3,727

・地域別送料

1箱あたり

(課税10%消費税込み・円)

北海道	東北	関東・信越	中部・北陸	関西・中国	四国・九州	沖縄
1,000	200			無料(商品代金に含む)		2,200

・利用する運送会社

ヤマト運輸・佐川急便

地域・配達希望日・時間帯などにより、弊社にて選択させていただきます。

但し、「営業所止め」の場合はご指定の運送会社を利用いたします(離島は沖縄本島をのぞきヤマト運輸のみ)。

弊社近隣地域(関西)では冷凍チャーター便での配送となる場合があります(大きな数量の場合)。

株式会社 明石冰販 Akashi-Hyohan co.,ltd.

本社・配送センター 〒673-0044 兵庫県明石市藤江 184-1 志賀ビル 1F TEL.078-915-7226 FAX.078-922-7497

